

## **Jensen & Møller ApS**

c/o Mads Jensen Holding  
Bytoften 10  
4000 Roskilde

CVR-nr. 32337074

Adelgade 15  
DK 1304 København K  
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157  
DK 2970 Hørsholm  
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk  
www.krestoncm.dk  
CVR-nr. 39 46 31 13

## **Årsrapport**

**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2018

---

Mads Mahneke Jensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Jensen & Møller ApS c/o Mads Jensen Holding Bytoften 10 4000 Roskilde
CVR-nr.	32337074
Stiftelsesdato	24. april 2013
Hjemsted	Roskilde
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Mads Mahneke Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

**Jensen & Møller ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS- og entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -5.816, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 28.301, og en egenkapital på kr. 13.477.

Selskabet har p.t. ingen aktiviteter og resultatet anses derfor for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabets tabte kapital vil blive reetableret via fremtidig indtjening eller via kapitalindskud.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



### Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.019	-5.016
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.019</b>	<b>-5.016</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-3.019</b>	<b>-5.016</b>
Finansielle indtægter		0	55
Andre finansielle omkostninger		-2.797	-2.055
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.816</b>	<b>-7.016</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.816</b>	<b>-7.016</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.816	-7.016
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.816</b>	<b>-7.016</b>

**Jensen & Møller ApS**

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		2.000	1.250
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.000</b>	<b>3.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.301</b>	<b>56.921</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.301</b>	<b>60.171</b>
<b>Aktiver</b>		<b>28.301</b>	<b>60.171</b>

## Jensen & Møller ApS

### Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	80.000	80.000
Overført resultat	3	-66.523	-60.707
<b>Egenkapital</b>		<b>13.477</b>	<b>19.293</b>
Anden gæld		5.617	11.558
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.207	29.320
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.824</b>	<b>40.878</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.824</b>	<b>40.878</b>
<b>Passiver</b>		<b>28.301</b>	<b>60.171</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
 Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
<b>3. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-60.707	-53.691
Årets tilgang	-5.816	-7.016
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-66.523</b>	<b>-60.707</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.